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Kontakt

Imię
i nazwisko Stanowisko

Numer
telefonu 

   

Numer
wewnętrzny Adres e-mail

Magdalena
Stasiowska

Burmistrz
Kołaczyc - - burmistrz@kolaczyce.pl

Beata
Kutyna Sekretariat 13 43 08

300 300 sekretariat@kolaczyce.itl.pl

Natalia
Maziarz-

Kranc

Promocja Gminy
Kołaczyce

13 43 08
301 301 promocja@kolaczyce.itl.pl

Marta Liber Sekretarz Gminy
Kołaczyce

13 43 08
303 303 sekretarz@kolaczyce.itl.pl

Justyna
Zając;

Michał
Krajewski

Radcy prawni 13 43 08
304 304 radca.prawny@kolaczyce.itl.pl

Jan
Maciejowski Kierownik IKM 13 43 08

306 306 kierownikikm@kolaczyce.itl.pl

Stanisław
Długosz

Informacje w
sprawie dróg

13 43 08
307 307 stanislawdlugosz@kolaczyce.itl.pl
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Krzysztof
Matuszek

Informacje w
sprawie dróg

13 43 08
308 308 k.matuszek@kolaczyce.pl

Marzena
Jasik

Informacje w
sprawie
gospodarki
komunalnej

13 43 08
309 309 gospodarkakomunalna@kolaczyce.itl.pl

Marcin Grela
Informacje ds.
energetycznych i
inwestycji

13 43 08
310 310 gkenergetyka@kolaczyce.itl.pl

Grzegorz
Gorgosz

Informacje ds.
gospodarki
komunalnej i
inwestycji

13 43 08
311 311  

Paweł Hap Inwestycje 13 43 08
312 312 pawelhap@kolaczyce.itl.pl

Renata
Kania

Ochrona
środowiska

13 43 08
313 313 renatakania@kolaczyce.itl.pl

Grażyna
Dąbrowska

Ochrona
środowiska

13 43 08
314 314  g.dabrowska@kolaczyce.pl

Bożena
Fortuna

Doradca ds.
powietrza
i energii

13 43 08
315 315 doradcalife@kolaczyce.itl.pl

Katarzyna
Lisowska

Zamówienia
publiczne,
pozyskiwanie
funduszy

13 43 08
316 316 k.lisowska@kolaczyce.itl.pl

Otylia
Krajewska

Pozyskiwanie
funduszy

13 43 08
317 317 projekty@kolaczyce.pl
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Krzysztof
Kaszowicz

Operator "Czyste
powietrze"

13 43 08
318 318  k.kaszowicz@kolaczyce.pl

Beata
Bajorek

Skarbnik Gminy
Kołaczyce

13 43 08
319 319 skarbnik@kolaczyce.itl.pl

Jadwiga
Stelmach Księgowość 13 43 08

320 320 jadwigastelmach@kolaczyce.itl.pl

Anna
Maduzia Kadry i płace 13 43 08

321 321 place@kolaczyce.pl

Anna Sztaba Księgowość 13 43 08
322 322 ksiegowosc@kolaczyce.itl.pl

Grażyna
Bobulska Kasa 13 43 08

323 323 kasa@kolaczyce.itl.pl

Marcin
Makara

Podatki i opłaty
lokalne

13 43 08
324 324 podatki@kolaczyce.itl.pl

Marcin
Fundakowski

Podatki i opłaty
lokalne

13 43 08
325 325 ksiegowoscpodatkowa@kolaczyce.itl.pl

Aldona
Krajewska

Kierownik
Referatu Oświaty
i Spraw
Społecznych

13 43 08
327 327 oswiata@kolaczyce.itl.pl

Maria Skiba
Oświata, sprawy
społeczne, czyste
powietrze

13 43 08
328 328

edukacja@kolaczyce.itl.pl; 

czystepowietrze@kolaczyce.itl.pl

Jan Ochałek Biuro rady 13 43 08
329 329 biurorady@kolaczyce.itl.pl
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Natalia
Rusztowicz Biuro rady 13 43 08

330 330 n.rusztowicz@kolaczyce.itl.pl

Danuta
Hendzel

Urząd Stanu
Cywilnego

13 43 08
332 332 usc@kolaczyce.itl.pl

Mirosława
Madejczyk

Ewidencja
Ludności
i dowody osobiste

13 43 08
333 333 el@kolaczyce.itl.pl

Dawid Kucik Informatyk 13 43 08
334 334 informatyk@kolaczyce.itl.pl

Monika
Wiczyńska

Działalność
gospodarcza,
obrona cywilna,
straże

13 43 08
335 335 ndg@kolaczyce.itl.pl

Iwona Czech
Sprawy
organizacyjno-
administracyjne

13 43 08
336 336 organizacja@kolaczyce.pl

Jolanta
Matysik

Gospodarka
odpadami

13 43 08
337 337 jolantamatysik@kolaczyce.itl.pl

Renata
Giera

Gospodarka
przestrzenna

13 43 08
338 338 gospodarkaprzestrzenna@kolaczyce.itl.pl

Magdalena
Ochałek

Gospodarka
nieruchomościami

13 43 08
339 339 gospodarkanieruchomosciami@kolaczyce.itl.pl

Dorota
Wilisowska

Gospodarka
przestrzenna

13 43 08
340 340 gkbudownictwo@kolaczyce.itl.pl

 

Metryczka
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Opublikował w BIP: Katarzyna Lisowska

Data opublikowania: 02.09.2025 13:00

Ostatnio zaktualizował: Natalia Maziarz

Data ostatniej
aktualizacji: 26.09.2025 08:10

Liczba wyświetleń: 1


